



证券代码: 002434 证券简称: 万里扬 公告编号: 2019-008

浙江万里扬股份有限公司 关于回购股份期满暨回购方案实施 完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江万里扬股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二十七次会议和2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于续延实施回购股份事项的议案》,同意公司继续实施原回购股份方案,并将原回购股份方案的相关公告。

公司于2018年8月22日召开的第四届董事会第五次会议和2018年9月7日召开的2018年第三次临时股东大会审议通过了《关于续延实施回购股份事项的议案》,同意公司继续实施原回购股份方案,并将原回购股份方案的实施期限由原计划的“自股东大会审议通过本回购股份方案之日起6个月内(即2018年2月27日-2018年8月27日)”调整为“自股东大会审议通过原回购股份方案之日起12个月内(即2018年2月27日-2019年2月27日)”,回购股份的价格区间由原计划的“本次回购股份的价格不超过9.8元/股(公司于2018年5月22日实施2017年度利润分配方案,回购价格上限由9.8元/股调整为0.65元/股)”调整为“本次回购股份的价格不超过12元/股”;回购股份的数量及占总股本的比例由原计划的“回购股份的数量不低于1000万股,不超过1亿股,约占公司目前总股本的0.74%-7.41%”调整为“回购股份的数量不低于2000万股、不超过8000万股,约占公司目前总股本的1.48%-5.93%”;用于回购的资金总额由原计划的“按本次回购股份的价格不超过12元/股,回购股份数量不超过8000万股测算,本次回购资金总额不超过人民币9.6亿元”调整为“按本次回购股份的价格不超过12元/股,回购股份数量不超过6000万股测算,本次回购资金总额不超过人民币7.2亿元”。具体内容详见2018年12月22日刊登于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《浙江万里扬股份有限公司回购股份报告书(调整后)》(2018-070)。

公司于2018年12月21日召开的第四届董事会第七次会议和2019年1月7日召开的2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于调整回购股份事项的议案》,同意对公司的原回购股份方案作如下调整:一、回购股份用途由原计划的“回购股份将依法予以注销并相应减少公司注册资本”调整为“回购股份中的1000万股-2000万股依法予以注销并相应减少公司注册资本,回购股份中的2000万股用于员工持股计划或者股权激励,公司如未能在股份回购完成之后36个月内实施员工持股计划或者股权激励,对应的回购股份将全部予以注销并相应减少公司注册资本。”;二、回购股份数量及占公司总股本的比例由原计划的“回购股份的数量不低于2000万股、不超过8000万股,约占公司目前总股本的1.48%-5.93%”调整为“回购股份的数量不低于2000万股、不超过6000万股,约占公司目前总股本的2.22%-4.44%”;三、用于回购的资金总额由原计划的“按本次回购股份的价格不超过12元/股,回购股份数量不超过8000万股测算,本次回购资金总额不超过人民币9.6亿元”调整为“按本次回购股份的价格不超过12元/股,回购股份数量不超过6000万股测算,本次回购资金总额不超过人民币7.2亿元”。具体内容详见2018年12月22日刊登于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《浙江万里扬股份有限公司关于调整回购股份事项的公告》(2018-090)。

截至2019年2月27日,公司本次回购股份实施期限已经届满,回购股份实施完成且回购实施情况与公司股东大会审议通过的回购股份方案不存在差异,现将本次回购股份实施情况公告如下:

一、回购股份实施情况

公司自2018年5月3日首次实施股份回购至2019年2月27日股份回购实施完毕期间,累计通过公司股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份数量37,400,000股,占公司总股本的2.77%,最高成交价为10.12元/股,最低成交价为5.76元/股,支付的总金额为280,012,606.52元(含交易费用)。

公司本次实施回购股份符合公司股东大会审议通过的回购股份方案的相关内容。本次回购股份事项不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力和未来发展产生重大影响,不会影响公司的上市地位。

二、回购期间相关主体买卖公司股票情况

经公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司信息查询系统查询,自公司首次披露回购事项之日至回购股份实施完成公告前一日,公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人不存在买卖公司股票的行为。

三、回购股份用途

公司本次最终回购股份数量为3740万股。截至本公告日,本次回购的股份全部存放于公司股票回购专用证券账户。公司本次回购的股份中的1000万股将依法予以注销并相应减少公司注册资本,本次回购的股份中的2740万股将用于员工持股计划或者股权激励。

四、预计股份变动情况

根据上述回购股份用途,预计公司股本结构变动情况如下:

股份类别	变动前		变动后	
	数量(股)	比例(%)	数量(股)	比例(%)
限售条件流通股	330,923,700.00	24.51	358,323,700.00	26.74
无限售条件流通股	1,019,076,300.00	75.49	981,676,300.00	73.26
总股本	1,350,000,000.00	100.00	1,340,000,000.00	100.00

注:上述表格中,变动前的股本结构以截至2019年2月26日的公司股本结构为依据。

五、其他说明

1.公司在下列期间未实施股份回购:

(1)定期报告、业绩预告或业绩快报公告前10个交易日;

(2)自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重要事项发生之日或者在决策过程中,至依法披露后2个交易日;

(3)中国证券监督管理委员会规定的其它情形等法规规定的期间。

2.公司每五个交易日回购股份的数量均未超过首次回购股份事实发生之日前五个交易日(即2018年4月24日至2018年5月2日)公司股票累计成交量的25%;在公司回购股份实施期间每五个交易日内累计回购股份数量最大值为8,731,600股,回购期间为2018年12月24日至2018年12月28日。公司回购股份实施过程符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关规定。

3.本次回购的股份中的部分股份将依法予以注销并相应减少注册资本,部分股份将用于员工持股计划或者股权激励,公司将按规定办理部分股份注销手续,并在条件成熟后尽快制定员工持股计划或股权激励方案予以实施。

若公司未能实施上述计划或实施上述计划时未能将回购股份全部授出,公司将依法对未授出的回购股份予以注销。

份予以注销。在回购股份过户或注销之前,上述已回购的股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利。公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江万里扬股份有限公司
董事会
2019年2月28日

证券代码: 002434 证券简称: 万里扬 公告编号: 2019-007

浙江万里扬股份有限公司 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,291,496,044.41	5,030,196,550.82	-14.69%
营业利润	427,842,763.79	785,530,031.78	-45.53%
利润总额	426,977,697.99	784,241,291.97	-45.56%
归属于上市公司股东的净利润	354,698,449.86	643,095,234.02	-44.85%
基本每股收益(元)	0.26	0.48	-45.83%
加权平均净资产收益率(%)	5.82%	11.04%	-5.22%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	9,848,540,597.26	9,115,863,432.35	8.04%
归属于上市公司股东的所有者权益	6,004,705,683.74	6,092,202,433.85	-1.44%
股本	1,350,000,000.00	1,350,000,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.45	4.51	-1.33%

注:以上数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1.经营业绩说明

2018年度,公司实现营业收入4,291,496,044.41元,较上年同期下降14.69%;营业利润427,842,763.79元,较上年同期下降45.53%;利润总额426,977,697.99元,较上年同期下降45.56%;归属于上市公司股东的净利润

354,698,449.86元,较上年同期下降44.85%。

报告期内,营业收入和利润出现下滑主要原因为:

(1)国内汽车销售量负增长,行业市场较为低迷,公司产品配套客户终端销量表现不佳,使得公司汽车变速器及汽车内饰件等业务收入下降。

(2)研发费用同比增加较多:近年来,公司不断加大CVT、AT、AMT以及新能源汽车驱动总成等产品技术的研发投入,为公司在国六排放标准升级和国内汽车消费升级带动自动挡汽车占比不断提高等有利条件下增强产品市场竞争力,有效提高产品市场份额提供有力支持。同时,在新能源汽车快速发展的大背景下,公司加大了新能源汽车驱动总成等新能源汽车零部件产品的研发力度,进一步加强了相关技术和产品储备,为公司的持续发展提供有力支撑。

(3)公司收购奇瑞汽车的CVT资产后,大力开拓除奇瑞汽车以外的新客户市场,并根据市场需求和公司制定的“53211”战略规划大力开展新产能建设,以有效满足客户需求的高速增长。公司CVT、AT、AMT等新产品的投入和产销量尚未形成规模化效益,新产能的建设相应增加了资产折旧,加上材料、人力等成本上升以及公司银行贷款增加带来的财务费用增加,使得公司整体经营成本有所提高。

(4)公司自主研发的全新一代自动变速器CVT25已于2018年搭载奇瑞汽车艾瑞泽GX上市销售,后续包括CVT25、CVT18、CVT28等CVT系列产品将搭载奇瑞汽车、吉利汽车等各大汽车厂的更多车型量产上市,预计2019年开始产品销量和已建成的产能逐步匹配,并将有效推动公司业务规模和盈利水平的快速增长。

(5)公司收购的全资子公司辽宁金兴汽车内饰有限公司业绩亏损,基于谨慎性原则,公司决定对辽宁金兴汽车内饰有限公司计提商誉减值准备,预计计提金额为人民币2500万元左右。

2.财务状况说明

报告期末,公司总资产9,848,540,597.26元,较期初增长8.04%;归属于上市公司股东的所有者权益6,004,705,683.74元,较期初下降1.44%。主要系报告期公司实施了股份回购和利润分配所致。

三、与前期业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2018年10月31日披露的《浙江万里扬股份有限公司2018年第三季度报告全文》中的业绩预告不存在重大差异。

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将在公司2018年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。

特此公告。

浙江万里扬股份有限公司
董事会
2019年2月28日

证券代码: 002273 证券简称: 水晶光电 公告编号: (2019) 019号

债券代码: 128020 债券简称: 水晶转债

浙江水晶光电科技股份有限公司 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,325,790,588.61	2,145,786,033.56	8.39
营业利润	533,511,487.58	415,742,875.04	28.33
利润总额	531,307,497.36	416,606,021.15	27.53
归属于上市公司股东的净利润	443,059,265.04	356,021,506.31	30.06
基本每股收益(元)	0.54	0.41	31.71
加权平均净资产收益率	12.59%	11.68%	0.91
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	5,683,281,009.40	5,154,491,653.12	10.26
归属于上市公司股东的所有者权益	3,875,230,861.28	3,479,691,855.93	11.37
股本	862,822,927.00	664,098,124.00	29.92
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.49	5.24	-14.31

注:以上数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期内,公司实现营业收入232,579.06万元,较去年同期增长8.39%;营业利润53,351.15万元,较去年同期增长28.33%;利润总额53,130.75万元,较去年同期增长27.53%;归属于上市公司股东的净利润46,305.93万元,较去年同期增长30.06%;基本每股收益0.54元,较去年同期增长31.71%。

业绩增长的主要原因为:虽然2018年出现了手机市场增速放缓,国际经济形势错综复杂等不利因素,但公司积极把握了智能手机双摄/多摄、3Densing、屏下指纹等产业升级机遇,加快开拓国际市场,提升大客户份额,进一步优化产品结构,持续构建新的盈利增长点,实现经营业绩稳步增长;报告期内,公司减持日本光

电股份获得的投资收益也做了良好的业绩补充。

2.报告期内公司财务状况良好,总资产为568,328.10万元,较年初增长10.26%;归属于上市公司股东的所有者权益为387,523.09万元,较年初增长11.37%。报告期内因公司实施了2017年度的权益分派以资本公积金转增股本,股本较年初增长29.92%。

三、与前期业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2018年10月25日披露的2018年第三季度报告中对2018年度经营业绩的预计不存在差异。

四、备查文件

1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江水晶光电科技股份有限公司董事会
2019年2月28日

证券代码: 002560 证券简称: 通达股份 公告编号: 2019-008

河南通达电缆股份有限公司 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,421,327,662.72	1,664,209,164.61	45.49%
营业利润	723,014.60	13,759,469.87	-94.75%
利润总额	1,798,799.09	14,120,548.51	-87.26%
归属于上市公司股东的净利润	3,426,805.39	12,026,763.11	-71.51%
基本每股收益(元)	0.01	0.03	-66.67%
加权平均净资产收益率	0.23%	0.80%	-0.57%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,930,618,212.03	2,465,874,333.18	18.85%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,531,963,037.93	1,511,110,698.76	1.38%
股本	429,141,351.00	429,141,351.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.57	3.52	1.42%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩情况说明

报告期内,公司实现营业收入242,132.77万元,较上年同期增长45.49%,主要系报告期内合并新设立子公司河南通达新材料有限公司营业收入增加所致。

报告期内,公司实现营业收入72.30万元,较上年同期下降94.75%,实现利润总额179.88万元,较上年同期下降87.26%;实现归属于上市公司股东的净利润342.68万元,较上年同期下降71.51%。主要系公司计提可供出售金融资产减值准备5,282.10万元,对公司2018年度业绩影响较大。

2018年度,公司基本每股收益较上年同期下降66.67%,主要系公司归属于上市公司股东的净利润同比下降较大所致。

2.财务状况说明

报告期内,公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益分别较期初增长18.85%、1.38%;归属于上市公司股东的每股净资产比期初增加0.05元,增长1.38%。主要原因是公司主营业务稳定增长,期末总资产、归属于上市公司股东的所有者权益和每股净资产有所增加。

三、与前期业绩预计的差异说明

公司于2019年1月29日披露了《2018年度业绩预告修正公告》(公告编号:2019-006),其中对2018年度经营业绩的预计为:归属于上市公司股东的净利润与上年相比变动幅度为-70.00%至-100.00%。

公司2018年度业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会
二〇一九年二月二十八日

证券代码: 002779 证券简称: 中坚科技 公告编号: 2019-004

浙江中坚科技股份有限公司 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经浙江中坚科技股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	416,027,151.45	440,922,765.72	-5.65%
营业利润	10,664,315.49	26,112,803.02	-59.16%
利润总额	12,136,130.14	26,427,366.64	-54.08%
归属于上市公司股东的净利润	11,774,669.94	23,695,829.05	-50.31%
基本每股收益(元)	0.09	0.18	-50.00%
加权平均净资产收益率	1.85%	3.80%	-1.95%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	819,117,564.49	839,982,730.42	-2.48%
归属于上市公司股东的所有者权益	638,025,466.41	631,002,796.47	1.11%
股本	132,000,000	132,000,000	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.83	4.78	1.05%

二、经营业绩和财务状况的情况说明

1.经营业绩情况说明

2018年度,公司实现营业收入416,027,151.45元,较2017年度下降5.65%;营业利润10,664,315.49元,较2017年度下降59.16%;利润总额12,136,130.14元,较2017年度下降54.08%;归属于上市公司股东的净利润为11,774,669.94元,较2017年度下降50.31%;每股收益为0.09元,较2017年度下降50.00%。

报告期内,公司围绕经营计划,稳步推进的推进各项工作,但受欧美市场环境影响,营业收入较上年同期有所下降。归属于上市公司股东的净利润同比下降,主要系出口业务受到美元汇率变动的影响,原材料价格波动影响及劳动力成本上升,导致综合毛利率下降;公司在产品布局优化方面,加大了产品研发投入;公司加大了各类人才的引进和人才储备力量的培养,增加投入,导致管理费用增加。

2.财务状况情况说明

报告期内,公司财务状况良好。报告期末,公司总资产较年初减少2.48%;归属于上市公司股东的所有者权益,较年初增加1.11%;归属于上市公司股东的每股净资产,较年初增加1.05%;总股本保持不变。

三、与前期业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2018年10月24日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2018年第三季度报告》中对2018年度经营业绩的预计不存在差异。

四、备查文件

1.经公司法定代表人、财务负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江中坚科技股份有限公司
董事会
二〇一九年二月二十八日

证券代码: 002133 证券简称: 广宇集团 公告编号: (2019) 011

广宇集团股份有限公司 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2018年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,240,046,081.87	3,467,625,605.33	-6.56%
营业利润	842,109,383.41	397,569,504.08	111.81%
利润总额	841,552,920.28	397,269,868.30	111.83%
归属于上市公司股东的净利润	345,051,771.20	189,978,786.63	81.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	342,631,450.68	168,073,861.65	103.86%
基本每股收益(元)	0.45	0.25	80.00%
加权平均净资产收益率	11.16%	6.60%	4.56%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	11,795,694,535.56	8,197,858,643.69	43.89%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,235,189,848.09	2,948,591,388.22	9.72%
股本	774,144,175.00	774,144,175.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.18	3.81	9.71%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入228,004.73万元,比上年同期增长了8.83%;营业利润16,178.98万元,比上年同期增长了32.18%;利润总额16,148.12万元,比上年同期增长了34.57%;归属于上市公司股东的净利润12,073.21万元,比上年同期增长了40.82%;基本每股收益0.69元,比上年同期增长了40.82%。营业收入增长的主要原因:一是子公司南通金源云纺织科技有限公司棉纱交易比上年同期增加营业收入7,807.70万元,比上年同期增长了122.50%;二是其他子公司营业收入比去年同期也有小幅增加。利润指标上升的主要原因是:上期公司对长期股权投资计提了大额减值准备所致。

2.财务状况说明

报告期末,公司财务状况良好。截至2018年12月31日,总资产比去年同期增长11.26%,主要原因:一是由于货币资金等资产比去年同期增加,导致流动资产比去年同期增长11.33%;二是长期股权投资及固定资产等资产比去年同期增加,导致非流动资产比去年同期增长11.74%;归属于上市公司股东的所有者权益183,129.53万元,比上年同期增长了6.15%,主要原因是当期实现盈利导致所有者权益增加所致。

三、与前期业绩预计的差异说明

公司2018年第三季度报告中,披露2018年度经营业绩预计,净利润变动幅度为25%-65%。本次业绩快报报告2018年第三季度的第三季度报告中对公司2018年度经营业绩预计的变动区间。

</